
個人支給用

令和５年度　５～３月分

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

5 24 立替金 110,000

5 24 事務費 105,302 4,698 80%計上

5 31 政務活動費 364,698

5 31 立替金返還 254,698

6 2 人件費 33,000 221,698

6 24 広報費 8,453 213,245 50%計上

7 3 人件費 33,000 180,245

7 3 広報費 24,750 155,495 50%計上

7 3 政務活動費 695,495

7 11 広報費 22,950 672,545 50%計上

7 14 調査研究費 759 671,786

7 14 事務費 551 671,235 50%計上

7 28 資料購入費 24,750 646,485

7 31 広報費 22,950 623,535 50%計上

8 3 広報費 109,346 514,189 50%計上

8 3 人件費 33,000 481,189

9 1 人件費 33,000 448,189

9 4 広報費 181,500 266,689 50%計上

9 29 資料作成費 25 266,664

10 1 人件費 33,000 233,664

10 2 政務活動費 10～12月分@180000×3ヵ月分 773,664

10 29 広報費 11,578 762,086 75%計上

10 31 人件費 33,000 729,086

10 31 資料作成費 1,260 727,826

11 3 研修費 10,000 717,826

11 4 広報費 158,340 559,486 75%計上

11 7 広報費 37,125 522,361 75%計上

11 8 調査研究費 8,572 513,789

11 8 調査研究費 30,020 483,769

11 9 調査研究費 27,383 456,386

11 22 調査研究費 1,940 454,446

11 23 調査研究費 1,000 453,446区外視察　交通費

11/22～23区外視察　航空券代

11/22～23区外視察　航空券代

区外視察　交通費

区政レポートvol.2印刷代

区政レポートvol.2製作費

11/22～23区外視察　宿泊費

区政の調査研究委託料　10月分

区議会事務局電子複写機使用実費代金　10月分

研修「11/21地方議員フォーラム」参加費

区議会事務局電子複写機使用実費代金　９月分

区政の調査研究委託料　９月分

540,000

区政レポートvol.2印刷代

区政の調査研究委託料　７月分

区政の調査研究委託料　８月分

区議会レポートvol.1ポスティング料

日本教育新聞　７月～令和６年３月分

区議会レポートvol.1印刷代

区議会レポートvol.1印刷代

区議会レポートvol.1印刷代

区外視察　交通費（高速代）

区外視察　交通費(ガソリン代）

区政の調査研究の委託料　６月分

区議会レポートvol.1製作費

７～９月分@180000×3ヵ月分 540,000

立替金返還 △ 110,000

区政の調査研究委託料　５月分

区議会レポートvol.1印刷代

立替金 110,000

ノートパソコン

５～６月分@180000×２ヵ月分 360,000

政務活動費　会計帳簿

議員名 大森　大

支出内容 収入金額



個人支給用

令和５年度　５～３月分

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

議員名 大森　大

支出内容 収入金額

11 30 資料作成費 84 453,362

11 30 人件費 33,000 420,362

12 29 広報費 288,750 131,612 75%計上

12 29 広報費 15,438 116,174

12 30 人件費 33,000 83,174

1 4 政務活動費 623,174

1 9 広報費 27,500 595,674

1 10 広報費 200,647 395,027

1 16 調査研究費 12,540 382,487

1 31 資料作成費 112 382,375

2 2 人件費 33,000 349,375

2 20 広報費 365,750 △ 16,375

2 29 人件費 33,000 △ 49,375

2 29 資料作成費 30 △ 49,405

3 23 人件費 33,000 △ 82,405

2,062,405 △ 82,405

区政の調査研究委託料　３月分

累　計 1,980,000

区政レポートvol３ポスティング料

区政の調査研究委託料　２月分

区議会事務局電子複写機使用実費代金　２月分

1/31区外視察　交通費

区議会事務局電子複写機使用実費代金　１月分

区政の調査研究委託料　１月分

１～３月分@180000×3ヵ月分 540,000

区政レポートvol.3製作費

区政レポートvol.3印刷代

区政レポートvol.2ポスティング料

区政レポートvol.3印刷代

区政の調査研究委託料　12月分

区議会事務局電子複写機使用実費代金　11月分

区政の調査研究委託料　11月分


